
ELPDC07
DATOVÝ LIST

Rychle nastavitelný vizualizér, který přehledně a snadno zvětšuje 
zdrojové materiály, aby byly dobře viditelné pro všechny v učebně.

Vizualizér Epson ELPDC07 vám umožňuje přiblížit zdrojové materiály většímu počtu 
posluchačů. Tento přenosný a přizpůsobitelný aparát, který přináší vysoce kvalitní 
obraz, se vyznačuje rychlým nastavením a lze jej připojit přímo k nejnovějším 
projektorům Epson.

Zobrazte i ty nejmenší detaily
Sdílejte vysoce kvalitní obrazy včetně podrobných diagramů a stránek z učebnic 
pomocí výstupního rozlišení Full HD 1080p a 8násobného digitálního zoomu. Můžete 
dokonce upravit výšku a otočit kameru o 90º, abyste si poradili i s 3D objekty.

Snadné použití
S tímto pokročilým, kompaktním a cenově dostupným přenosným řešením, které 
rychle a snadno zvětšuje zdrojové materiály, můžete výrazně zkrátit čas nutný k 
přípravě. K nejnovějším projektorům Epson se přímo připojíte v řádu sekund pomocí 
kabelu USB 2 v 1, který zajišťuje napájení a přenáší video signál.
Snadno přenosný, moderní design
Vizualizér Epson ELPDC07 je elegantní a kompaktní, disponuje osvětlením LED, 
vestavěným mikrofonem a nevyžaduje samostatný zdroj energie. Je také lehký a 
snadno přenosný pomocí dodávané brašny, rameno lze složit až zcela k základně. 
Jelikož vyžaduje pouze 2,5 W, můžete si být jisti, že jeho spotřeba energie odpovídá 
aktuálním požadavkům na úsporu energie.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Čistý a jemný obraz
Kamera s rozlišením 1080p FullHD a 
obnovovací frekvencí obrazovky 30 snímků 
za sekundu
Zachyťte každý detail
8násobný digitální zoom; automatické 
zaostření/zastavení jedním stisknutím
Jednoduché připojení
Připojení pomocí kabelu USB 2 v 1, bez 
nutnosti samostatného zdroje energie
Flexibilita pro 2D obraz a 3D objekty
Nastavitelná výška, možnost otáčet hlavu 
přístroje v rozsahu 90° a přídavný mikroskop
Lehkost a přenosnost
Přenosné provedení váží méně než 1 kg, 
součástí je i měkká brašna pro snadné 
přenášení



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Snímač obrazu 1/ 2,7 " Senzor CMOS
Efektivní pixely 1920 Vodorovně x 1080 Svisle, 2 Mpx
Snímková frekvence max. 30 fps

OPTIKA
Zoom Digitální 8
Ostření automatický
Oblast záběru Formát A3: 297 × 420 mm

OBRAZ
Úpravy obrazu Úprava jasu, Otočení snímku, Režim mikroskopu

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY
Rozhraní USB 2.0

POKROČILÉ FUNKCE
Charakteristiky Automatické zaostřování, Pozastavení
Bezpečnost Kensington ochrana

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 2,5 W
Rozměry Zavřený 260 x 60 x 76 mm (šířka x hloubka x výška), V provozu 260 x 388 x 76 mm (šířka x 

hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 1 kg
Osvětlení Světla LED
Obsažený software Nástroje Easy Interactive, Ovladač TWAIN pro dokumentární kamery Epson (pro systém Windows)

OSTATNÍ
Záruka 36 měsíců u dodavatele

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V12H759040

Čárový kód 8715946616292

Země původu Filipíny

ELPDC07

OBSAH DODÁVKY

Přepravní pouzdro
Informační list
USB kabel
Záruční dokument

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


